RESULTADO FINAL – CRUZEIRO DO SUL
REF. AO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO N° 02/2020

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
JUNTO AO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL – TRE-AC

O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/NR-AC, torna público o RESULTADO FINAL dos

candidatos CLASSIFICADOS na etapa de média global do Processo Seletivo

destinado a contratação de estagiários para o TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ACRE - TRE, conforme requisitos do Edital IEL-NR/AC Nº 02/2020.

Os candidatos que não estão na lista de classificados, não atenderam ao

item 4.2 do edital que dispõe sobre a eliminação automática da seleção o

estudante que obtiver média global inferior a 5,0 (cinco).

O candidato classificado para o banco de cadastro reserva, será CONVOCADO

para assumir a vaga de acordo com as solicitações do TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ACRE – T.R.E-AC, na forma prevista no item 9.2 do edital.

Com relação à convocação dos candidatos, será realizada na seguinte ordem: 1º

colocado - Ampla concorrência; 2º colocado - Ampla concorrência; 3º colocado -

Negros; 4º colocado - Ampla concorrência; 5º colocado - Ampla concorrência; 6º

colocado - Negros; 7º colocado - Ampla concorrência; 8º colocado - Ampla

concorrência; 9º colocado - Negros; e 10º colocado - Deficientes físicos.

ADMINISTRAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. DIEGO SILVA DANTAS Cadastro de Reserva
2. WILLIAM SOUZA PEDROZA Cadastro de Reserva
3. JAQUELINE DE MELO LIMA Cadastro de Reserva
4. ELIANE DOS SANTOS MUNIZ FARIAS Cadastro de Reserva

ADMINISTRAÇÃO – COTA ESPECIAL NEGROS
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. DIEGO SILVA DANTAS Cadastro de Reserva

DIREITO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. MARIA BEATRIZ UCHOA DE BRITO Cadastro de Reserva
2. ROSE AMORIM DE SOUZA Cadastro de Reserva
3. NALIDIA FERREIRA ABREU Cadastro de Reserva
4. ISAAC DE SOUZA FERNANDES Cadastro de Reserva
5. FRANCISCO NATHAN DE AMORIM SILVA Cadastro de Reserva
6. LUIZ CARLOS DE SOUZA E SOUZA Cadastro de Reserva
7. MARIA LUCILENE SANTOS DA SILVA Cadastro de Reserva
8. PEDRO JOAQUIM VALENTE CALIXTO Cadastro de Reserva
9. ELLEN MARIA GUEDES CORREIA Cadastro de Reserva
10. VITOR EDUARDO DE CASTRO SILVA Cadastro de Reserva
11. TATIANA GUNTZEL PINTO BONFADA Cadastro de Reserva
12. HARNOLDO DE LIMA DINIZ Cadastro de Reserva
13. WENDEL SOUZA LIMA Cadastro de Reserva
14. THIAGO MELO GUIMARÃES Cadastro de Reserva
15. GIOVANI SAMPAIO PEDROZA Cadastro de Reserva

DIREITO – COTA ESPECIAL NEGROS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. ISAAC DE SOUZA FERNANDES Cadastro de Reserva
2. HARNOLDO DE LIMA DINIZ Cadastro de Reserva

ENSINO MÉDIO - MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. ANA BEATRIZ FREITAS PAIVA Cadastro de Reserva
2. CAUÃ ALEXANDRE DIAS LIMA Cadastro de Reserva
3. IAGO VINICIUS NERI UCHOA Cadastro de Reserva
4. MELINA MELLO DA SILVA Cadastro de Reserva
5. JOSE ISAIAS BARROS DA SILVA Cadastro de Reserva
6. MAICON DOUGLAS SILVA BARROS Cadastro de Reserva

ENISNO MÉDIO - MATUTINO – COTA ESPECIAL NEGROS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. IAGO VINICIUS NERI UCHOA Cadastro de Reserva

ENISNO MÉDIO - VESPERTINO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. NICOLLE ARAÚJO DO VALE Cadastro de Reserva

Rio Branco – Acre, 11 de junho de 2020.

JORGE LUIZ ARAÚJO VILA NOVA
Superintendente do IEL/NR-AC